
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/408/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr LX/339/23 Rady Gminy Magnuszew z dnia 27 lutego 2023 r w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady, tryb i opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie 

gminy Magnuszew oraz sali świetlicowej GBP – CK w Magnuszew 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/339/23 Rady Gminy Magnuszew z dnia 27 lutego 2023 r w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady, tryb i opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie gminy 
Magnuszew oraz sali świetlicowej GBP – CK w Magnuszew zmienia się treść Regulaminu jak niżej: 

1. §1 w rozdziale 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Płatność następuje przelewem na konto GBP-CK 
w Magnuszewie lub odpowiedniego Koła Gospodyń Wiejskich”; 

2. § 1 w rozdziale 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Administratorem obiektów świetlic jest Gminna 
Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury lub odpowiednie Koło Gospodyń Wiejskich”. 

3. § 1 w rozdziale 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 o treści odpowiednio: 

„6. Koło Gospodyń Wiejskich zobowiązuje się przeznaczać 60% dochodów z najmu na utrzymanie 
świetlicy m.in. zakup opału”. 

4. „7. Koło Gospodyń Wiejskich zobowiązane jest do corocznego przedkładania Burmistrzowi 
Magnuszewa sprawozdania z działalności świetlicy, w tym jej dochodów i kosztów, w terminie do dnia 
30 stycznia roku następnego za rok miniony”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Magnuszewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3971



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/408/24 

Rady Miejskiej w Magnuszewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC 
(W TYM SALI ŚWIETLICOWEJ GBP-CK) 

1. Imprezy, przyjęcia okolicznościowe – 700 zł z zastrzeżeniem jak niżej: 

·dla mieszkańców  gminy – 500 zł 

·dla mieszkańców miejscowości w której znajduje się świetlica – 400 zł 

·dla osób zaangażowanych w pracę na rzecz utrzymania świetlicy i działania Koła Gospodyń Wiejskich - 
200 zł. 

2. Szkolenia, prezentacje – 250 zł. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3971


	UCHWAŁA NR LXXIV/408/24 RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC(W TYM SALI ŚWIETLICOWEJ GBP-CK)
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2024-04-08T10:39:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




